
Číslo stavby: 35939b 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2024/1014/0225 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 07.05.2024  
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu: 2   

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)     Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 IČO: 252 53 361 

 DIČ: CZ25253361 

 zastoupený Richardem Čapkem, prokuristou, ředitelem divize silničních staveb   

zapsaný u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hranice okresu RK – PA, 2. etapa“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo:  

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  

   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(03.06.2024) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

14 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (05.12.2024) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(16.01.2025) 



Číslo stavby: 35939b 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2024/1014/0225 

2 

 

Přerušení prací 03.06.2024 – 13.08.2024 

17.08.2024 – 01.09.2024 

Doba realizace Díla  14 týdnů + 6 týdnů  

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Richard Čapek 

prokurista, ředitel divize silničních staveb 

 



Příloha č. 1

Číslo změny :

Název stavby  :

Název objektu :

Objednatel :

Správce stavby :

Projektant stavby (autorský dozor) :

Zhotovitel :

Popis a zdůvodnění změny :

Přílohy evidenčního listu :

1.

 Ceny uvedeny v Kč  včetně DPH :

Odsouhlasení změny :

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

1Registrační číslo projektu :

Číslo stavby : 

Smlouva o dílo uzavřená dne :

35939b

Součet cen změn od počátku stavby včetně 

změny č.1:

Podpis :

0,00 Kč

Na základě výzvy k provádění prací ze dne 16.5.2024 je zahájení prací stanoveno na 3.6.2024. Z důvodu nemožného vedení objízdné trasy po 

původně navržené trase po silnici III/3055 (nyní v havarijním stavu) a plánované opravě na silnici I/35 v úseku Čestice – Borohrádek je možné 

zahájení prací na silnici III/3051 až po konci opravy silnice I/35, tedy 2.9.2024. V průběhu srpna bude realizována oprava objízdné trasy v rámci této 

stavby. Pokud nebude možno z klimatických důvodů realizovat celou stavbu v letošním roce, bude úsek km 0,760 – 1,780 realizován až v roce 2025. 

Přiložený HMG je s předpokladem provedení celé stavby v roce 2024.

III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hranice okresu RK – PA, 2. etapa

Celková změna +/- oproti 

cen. nabídce:

0,00 Kč

Nová cena stavby po 

změně č. 1:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

07.05.2024

-

Cena navrhovaných změn č. 1: 

vícepráce

0,00 Kč

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

ID Projekt s.r.o., Jůnova 1028, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Technický dozor:

Správce stavby :

Hlavní inženýr :

ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Ing. Martin Jelínek

Aleš Lánský

Datum :Název firmy : Jméno a příjmení : 

0,00 Kč 0,00 Kč

Zhotovitel : Tomáš Valenta, DiS.Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Cena dle SML bez 

dodatků (základní):

24 671 464,40 Kč 24 671 464,40 Kč

Cena dle rozpočtu ze 

SML o dílo a Dodatku 

č. 1 (nezaokrouhlená):
méněpráce

Upravený harmonogram - plán BOZP na staveništi



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3
2

4
2

5
2

6
2

7
2

8
2

9
3

0
3

1
3

2
3

3
3

4
3

5
3

6
3

7
3

8
3

9
4

0
4

1
4

2
4

3
4

4
4

5
4

6
4

7
4

8
4

9
5

0
5

1
5

2

  
  

  
 

1
1
3
7
2
.1

F
R

É
Z

O
V

Á
N

Í 
Z

P
E

V
N

Ě
N

Ý
C

H
 P

L
O

C
H

 A
S

F
A

L
T

O
V

Ý
C

H

1
2
2
7
3
8
.2

O
D

K
O

P
Á

V
K

Y
 A

 P
R

O
K

O
P

Á
V

K
Y

 O
B

E
C

N
É

 T
Ř

. 
I,

 O
D

V
O

Z
 D

O
 2

0
K

M

1
2
9
3
3

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

P
Ř

ÍK
O

P
Ů

 O
D

 N
Á

N
O

S
U

 P
Ř

E
S

 0
,5

0
M

3
/M

5
6
3
3
0

V
O

Z
O

V
K

O
V

É
 V

R
S

T
V

Y
 Z

E
 Š

T
Ě

R
K

O
D

R
T

I

5
6
9
3
2

Z
P

E
V

N
Ě

N
Í 

K
R

A
J
N

IC
 Z

E
 Š

T
Ě

R
K

O
D

R
T

I 
T

L
. 

D
O

 1
0
0
M

M

5
7
4
A

4
4

A
S

F
A

L
T

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 O

B
R

U
S

N
É

 V
R

S
T

V
Y

 A
C

O
 1

1
+

, 
1
1
S

 T
L
. 

5
0
M

M

5
7
4
C

5
6

A
S

F
A

L
T

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 L

O
Ž

N
Í 

V
R

S
T

V
Y

 A
C

L
 1

6
+

, 
1
6
S

 T
L
. 

6
0
M

M

5
7
4
E

6
8

A
S

F
A

L
T

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 P

O
D

K
L
A

D
N

Í 
V

R
S

T
V

Y
 A

C
P

 2
2
+

, 
2
2
S

 T
L
. 

7
0
M

M

8
9
9
5
2
A

O
B

E
T

O
N

O
V

Á
N

Í 
P

O
T

R
U

B
Í 

Z
 P

R
O

S
T

É
H

O
 B

E
T

O
N

U
 D

O
 C

2
0
/2

5

9
1
1
3
B

1
S

V
O

D
ID

L
O

 O
C

E
L
 S

IL
N

IČ
 J

E
D

N
O

S
T

R
, 

Ú
R

O
V

E
Ň

 Z
A

D
R

Ž
 H

1
 -

D
O

D
Á

V
K

A
 A

 M
O

N
T

Á
Ž

9
1
4
1
3
1

D
O

P
R

A
V

N
Í 

Z
N

A
Č

K
Y

 Z
Á

K
L
A

D
N

Í 
V

E
L
IK

O
S

T
I 

O
C

E
L
O

V
É

 F
Ó

L
IE

 T
Ř

 2
 -

 D
O

D
Á

V
K

A
 A

 

M
O

N
T

Á
Ž

9
1
5
1
1
1

V
O

D
O

R
O

V
N

É
 D

O
P

R
A

V
N

Í 
Z

N
A

Č
E

N
Í 

B
A

R
V

O
U

 H
L
A

D
K

É
 -

 D
O

D
Á

V
K

A
 A

 P
O

K
L
Á

D
K

A

9
1
8
3
4
5

P
R

O
P

U
S

T
Y

 Z
 T

R
U

B
 D

N
 3

0
0
M

M

1
1
3
7
2

F
R

É
Z

O
V

Á
N

Í 
Z

P
E

V
N

Ě
N

Ý
C

H
 P

L
O

C
H

 A
S

F
A

L
T

O
V

Ý
C

H

1
2
9
2
2

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

K
R

A
J
N

IC
 O

D
 N

Á
N

O
S

U

5
6
9
6
2

Z
P

E
V

N
Ě

N
Í 

K
R

A
J
N

IC
 Z

 R
E

C
Y

K
L
O

V
A

N
É

H
O

 M
A

T
E

R
IÁ

L
U

 T
L
 D

O
 1

0
0
M

M

5
7
4
A

4
4

A
S

F
A

L
T

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 O

B
R

U
S

N
É

 V
R

S
T

V
Y

 A
C

O
 1

1
+

, 
1
1
S

 T
L
. 

5
0
M

M

9
1
4
1
2
1

D
O

P
R

A
V

N
Í 

Z
N

A
Č

K
Y

 Z
Á

K
L
A

D
N

Í 
V

E
L
IK

O
S

T
I 

O
C

E
L
O

V
É

 F
Ó

L
IE

 T
Ř

 1
 -

 D
O

D
Á

V
K

A
 A

 

M
O

N
T

Á
Ž

9
1
4
1
2
3

D
O

P
R

A
V

N
Í 

Z
N

A
Č

K
Y

 Z
Á

K
L
A

D
N

Í 
V

E
L
IK

O
S

T
I 

O
C

E
L
O

V
É

 F
Ó

L
IE

 T
Ř

 1
 -

 D
E

M
O

N
T

Á
Ž

P
ře

ru
š
e
n

í 
p

ra
c
í

P
ře

ru
š
e
n

í 
p

ra
c
í

T
e

rm
ín

 p
ro

 d
o

k
o

n
č
e
n

í 
S

ta
v
b

y
 (

=
p

ra
c
í)

:

T
e

rm
ín

 p
ro

 d
o

k
o

n
č
e
n

í 
D

íl
a
:

C
h

lá
d

e
k
 a

 T
in

tě
ra

, 
P

a
rd

u
b

ic
e
 a

.s
.,

 K
 V

á
p

e
n

c
e
 2

6
7
7
, 

5
3
0
 0

2
 P

a
rd

u
b

ic
e

Z
h

o
to

v
it

e
l 

(n
á
z
e
v
 a

 s
íd

lo
)

N
á

z
e

v
 D

íl
a

: 
II
I/
3

0
5

1
 A

lb
re

c
h

ti
c

e
 n

a
d

 O
rl

ic
í 
–

 h
ra

n
ic

e
 o

k
re

s
u

 R
K

 -
 P

A
, 
2

. 
e

ta
p

a

K
o

m
u

n
ik

a
c
e

S
O

 1
0
1

S
O

 1
8
0

Č
in

n
o

s
t

Z
a

h
á
je

n
í 

p
ra

c
í 

p
o

 p
ře

ru
š
e
n

í
0
2
.0

9
.2

0
2
4

Z
h

o
to

v
it

e
l 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

P
o

d
z
h

o
to

v
it

e
lé

O
p

ra
v
a
 o

b
jí
z
d

n
ý

c
h

 t
ra

s
1
4
.8

.2
0
2
4
 -

 1
6
.8

.2
0
2
4

D
a
tu

m
 z

a
h

á
je

n
í 

p
ra

c
í

3
.6

.2
0
2
4

D
o

b
a

 r
e

a
li

z
a
c
e
 D

íl
a
:

0
5
.1

2
.2

0
2
4

1
6
.0

1
.2

0
2
5

1
4
 t

ý
d

n
ů

 +
 6

 t
ý
d

n
ů

 

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 -

 P
L

Á
N

 B
O

Z
P

 N
A

 S
T

A
V

E
N

IŠ
T

I

Objekt

D
o

p
ra

v
n

ě
 i

n
ž
e
n

ý
rs

k
é
 o

p
a
tř

e
n

í

Č. položky

2
0

2
4

p
ro

s
in

e
c

le
d

e
n

ú
n

o
r

ří
je

n
b

ře
z
e

n
č

e
rv

e
n

e
c

s
rp

e
n

d
u

b
e

n
k

v
ě

te
n

z
á

ří

3
.6

.2
0
2
4
 -

 1
3
.8

.2
0
2
4

1
7
.8

.2
0
2
4
 -

 1
.9

.2
0
2
4

3
 d

n
y

1
3
 t

ý
d

n
ů

 +
 4

 d
n

y

S
c
h

v
á
li

l 
(j

m
é
n

o
 a

 p
o

d
p

is
)

li
s

to
p

a
d

č
e

rv
e

n


	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Albrechtice 1\Albrechtice 1.docx‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Albrechtice 1\ZML 1_III_3051 Albrechtice nad Orlicí - hranice okresu.xls‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Albrechtice 1\Kopie - Kopie - Kopie - 09 Harmonogram 2024_ Albrechtice (003).xls‎

